2023年３月 24日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ タ プ ラ ネ ッ ト

代表者名 代表取締役社長    サイモン・ゲロヴィッチ

 （スタンダードコード：3350）

問合せ先 取締役 CFO 王 生 貴 久

電話番号 050-5835-0966

有価証券報告書の提出予定日に関するお知らせ

当社は、2023 年２月 14 日に開示いたしました 2022 年 12 月期 決算短信にて第 24 期有

価証券報告書の 提出予定日を 2023 年３月 24 日としておりましたが、2023 年３月 27 日

迄に提出することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象となる有価証券報告書

第 24期（自 2022年１月１日 至 2022年 12月 31日）

２．2022年 12月期 決算短信記載の提出予定日

2023年３月 24日（金）

３．変更後の提出予定日

2023年３月 27日（月）

４．提出予定日を変更する理由

有価証券報告書の作成完了日が上記３の日付の見込みとなったため、提出予定日の変更

をすることといたしました。

以上